

Tampereen Biopankki kerää aineistoa lääketieteellisiin tutkimuksiin -
anna sinäkin lahja tieteelle

Suomessa on ainutlaatuinen biopankkiverkosto, joka mahdollistaa laajamittaisen tutkimusaineistojen keruun. Tampereen Biopankki toimii Pirkanmaan sairaanhoitopiirissä Taysin yhteydessä. Toimintaa ollaan laajentamassa Kanta-Hämeen ja Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiireihin.

Biopankkiin kootaan näytteitä ja tietoja suostumuksen antaneilta henkilöiltä lääketieteellistä ja terveyttä edistävää tutkimusta sekä tuotekehitystä varten. Tavoitteena on helpottaa tutkijoiden työtä tarjoten heille valmiiksi kerättyjä aineistoja. Biopankkeihin kerätään parhaillaan erityistä tutkimusaineistoa Alzheimerin tautiin, Parkinsonintautiin, MS-tautiin, ALS-sairauteen, sekä muihin eteneviin neurologisiin sairauksiin sairastuneilta. Tätä aineistoa hyödynnetään muun muassa FinnGen-hankkeessa. Näytteiden avulla pyritään selvittämään näiden sairauksien syntymekanismeja, kehittämään diagnostiikkaa ja tuottamaan uusia hoitomuotoja.

Biopankkinäytteen voi antaa kuka tahansa 18 vuotta täyttänyt henkilö riippumatta sairaus- tai lääkitystaustasta. Tietoon perustuvan, vapaaehtoisen biopankkisuostumuksen voi nykyään antaa kätevästi sähköisesti osoitteessa ***OmaTays.fi***. OmaTays-palvelun käyttäjäksi voi kirjautua, vaikka ei olisikaan tällä hetkellä Taysin potilas. Suostumuksen voi antaa myös paperisena. Lomakkeen voi tulostaa osoitteesta ***tays.fi/biopankki/kansalaisille***. Täytetyn lomakkeen voi lähettää maksutta biopankkiin lomakkeessa mainitulla vastauslähetystunnuksella ja osoitteella. Biopankkinäytteet otetaan hoitoosi liittyvällä laboratorikäynnillä, tutkimusverinäytettä ei tarvitse käydä antamassa erikseen. Juuri nyt on hyvä hetki harkita biopankkisuostumuksen antamista, se on arvokas lahja lääketieteelliselle tutkimukselle. Jokaista näytettä tarvitaan.

biopankki@tays.fi

tays.fi/biopankki

Biokatu 12, FM5, 1.krs.

p. 03 311 65205



Tampereen Biopankki
@biopankki



Tampereen
Biopankki

Näin annat biopankkisuostumuksen sähköisesti:



1. Mene osoitteeseen omatays.fi
2. Kirjautumiseen tarvitset pankki-tunnukset tai mobiilivarmenteen
3. Napauta Suostumukset ja sopimukset -osiota
4. Täytä biopankkisuostumus

